中山市古镇人民医院饭堂外包服务采购项目中标结果公告
中山远信工程咨询招标有限公司受中山市古镇人民医院的委托，于2024年08月14日就中山市古镇人民医院饭堂外包服务采购项目采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、采购项目编号：ZSYXGK2024051
二、采购项目名称：中山市古镇人民医院饭堂外包服务采购项目
三、采购项目预算金额: 无
四、采购方式：公开招标

五、采购结果

中标供应商名称：广东宝盛食品有限公司
地址:中山市西区金昌工业路28号首层之七
主要标的信息
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务期
	服务标准

	中山市古镇人民医院饭堂外包服务
	详见招标文件
	详见招标文件
	三年，合同为1+2模式。中标人领取中标通知书后30个日历日内要与采购人签订合同，签订合同后按采购人要求开展工作（采购人可根据中标人在上一年工作情况的满意程度考虑是否再续期后2年）。
	详见招标文件

七、评审日期：2024年08月14日
评审地点：中山市石岐区第一城怡景5幢二层10、11卡（中山远信工程咨询招标有限公司）

八、评审专家名单：

刘凌云、周双斌、潘木红、钟土立、伍淑洁（采购人代表）
九、本项目代理收费标准：详见招标文件约定， 中标服务费金额（元）：20,000.00元

十、本公告期限1个工作日。

十一、其他补充事宜

投标单位最终得分及排序情况如下：

	序号
	投标人名称
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分

（45分）
	商务得分

（55分）
	综合得分

（100分）
	推荐排名

	1
	广东明顺餐饮集团有限公司
	通过
	通过
	40.20
	55.00
	95.20
	3

	2
	广东宝盛食品有限公司
	通过
	通过
	43.20
	55.00
	98.20
	1

	3
	中山市农苑农副产品有限公司
	通过
	通过
	38.80
	55.00
	93.80
	4

	4
	佛山市德和信餐饮管理服务有限公司
	通过
	通过
	39.80
	53.00
	92.80
	6

	5
	中山市日日香餐饮管理服务有限公司
	通过
	通过
	40.40
	55.00
	95.40
	2

	6
	广东味壹餐饮有限公司
	通过
	通过
	41.00
	52.00
	93.00
	5

	7
	广东凯翔饮食服务有限公司
	通过
	不通过；不满足实质性要求，故不通过符合性审查。

十二、联系事项：

1、采购人信息

名称：中山市古镇人民医院

地址：中山市古镇镇东兴中路15号
联系方式：0760-22323790

2、采购代理机构信息

名称：中山远信工程咨询招标有限公司

地址：中山市石岐区第一城怡景5幢二层10、11卡

联系方式：0760-88663993

3、项目联系方式

项目联系人：毛先生（采购人）、郑小姐（代理机构）

电话：0760-22323790、0760-88663993

发布人：中山远信工程咨询招标有限公司

发布时间：2024年08月14日